14.03.2019г. № 4/16-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙТА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ № 3/133-ДМО ОТ 27.04.2018 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПРИВАТИЗИЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЙТА» В РЕДАКЦИИ ОТ 6 СЕНТЯБРЯ 2018 ГОДА № 3/149-ДМО

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Куйта», Дума муниципального  образования  «Куйта»

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в «Положение о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Куйта»
1.1  в пункте 1.4 исключить слова «и иные виды объектов гражданских прав»;
1.2  в пункте 2.1 заменить слова  «объекты, не завершенные строительством» на слова «не завершенные объекты строительства»;
1.3  в пункте 2.2. абзац 8 изменить  после числа 10 вставить слово «календарных»;
1.4 в абзацах восьмом, девятом, тринадцатом, четырнадцатом пункта 2.2 исключить указания на «пп. в ред. Федерального закона», «пп. введен Федеральным законом»;
1.5 исключить абзац 9, 15, 17 пункта 2.2;
1.6 в пунктах 3.2.1, 4.1, 4.2, 4.5 заменить слова «план приватизации» на «прогнозный план (программа) приватизации»;
1.7. в абзаце втором пункта 5.2 Положения заменить слова «Федеральный закон» на «Положением»;
1.8. пункт 5.3. дополнить абзацем «- сведения об условиях и сроках платежа, а также необходимые реквизиты счетов»;
1.9. в пункте 7.3. заменить слова «способом публичного предложения цены» на «посредством публичного пердложения».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном печатном издании муниципального образования «Куйта» «Идеальский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Куйта» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы МО «Куйта»
Григорьева Н.Н